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Arnold von Matsch, Bischof von Chur 1210 — 1221.

1
2 Ulrich von Sax, Dompropst zu Chur. 1210 — 1227.
. 3 Konrad von Bludesch, Domdekan 1206 — 1228
4 Bendern.
5 " Frauenkloster zu Chur.
6 Propst 1206 — 1215.
137. a 1224 Dezember. 25 — 1225 Dezember 24.

Ein Schiedsgericht erldsst auf Veranlassung Bischof Rudolfs

von Chur einen Spruch im Streite zwischen dem Kloster S t.Luzi

und dem Pfarrer Burchard von Bendern iiber die Teilun;g des

dortigen Kleinzehents und der Einkiinfte aus dem'Pfarrwidﬁm.

Ne post controuersiam transactione . aut alia sp'eciea conpositionis
sopitam. possit aliqua litis scintilla ab altera partium secundario sus-
citari ! oportet eiusdem conpositionis formam scripti / testimonio
~stabiliri . Sciant igitur presentes et futuri quod cum super ecclesia
de Bendur inter fratres sancti.Lucii ad quos eiusdem ecclesie
- spectat donatio. et. B urchardvm plebanum eiusdem/ discordia
verteretur . plebano affirmante ., se iam dictam ecclesiam debere cum
omnibus prouentlbus ipsius libere possidere .econtra conuentv asse-
rente quartam tantum partem decimarum plebano depu- /tatam.
reliquis ad usus fratrum reseruandis ! tandem ab arbitris in quos
utraque pars fide data uice iuramenti conpromiserat. interueniente
consilio venerabilis /domini . R8dolfi Curiensis episcopi!
et assensu capituli eiusdem ecclesie sine preiudicio .priuilegiorum
post mortem. B. plebani® que iam dicti fratres habent super prefata
ecclesia. predicta discor-/ dia taliter est sedata ! uidelicet quod iam
dictus plebanus usque dum uixerit.quartam partem recipiat in- deci-
mis lini. grani . milii? leguminum . agnorum edorum uitulorum / pul-
lorvim equi ! conuentv'fratru_m recipiente tres partes reliquas earundem
decimeirum ! obseruato tamen eo. qudd ex decimis uituloruﬁl ante-
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quam diuidantur debet / sufficienter lumini eiusdem ecclesie prouideri. .-
~De decimis vero ortorum . canapi®. fructuum arborum mellis- rapu-
larum. idem plebanus mediam partem habeat ! reliqua /medietate
decime eiusdem . -fratribus remanente . Porcellorum autem . a_'nserumd '
et gallinarum decimas . plebanus integraliter possidebit . et similiter
cmnem dotem / in quibuscunque locis . siue mediate . sicut in capellis3.
siue inmediate ad sepe dictam ecclesiam pertirientem plebanus tota-
liter habere debet. Saluis decimis eiusdem /dotis.in quibus eadem
forma partitionis que de aliis decimis superius fuit éxpfessa per totum
et per singula est seruanda. Vacante autem quocunque modo prefata
- ecclesia / ex parte supradicti . B. plebani. ipsa cum omni iure et totali
usv prouentuum, redibit in possesionem fratrum sancti Lucii.
nec aliquid eorum que in suprascripta / conpositione facta sunt.
preiudicabit eorundem fratrum priuilegiis . iam dudum confectis super
ecclesia memorata. Ne igitur aliqua praue altercationis scissura _/
possit hanc conpositionem in aliquo articulo postmodum uiolare !
memorati arbitri de uoluntate diocesani et assensv® partium . talem
penam prouide subiun-/xerunt ! ut quecunque dictarum partium ean-
dem formam in aliquo infringere presumpserit . nisi hoc ad consilium
Archipres piterif.' et arbitrium domini episcopi et C uriensis capi-/
tvli . infra sex septimanas restitutum fuerit . uel amicabiliter sopitvm .
parsA que# uiolatrix extiterit . in possessione eiusdem ecclesie puniatur !
ita uide- /licet ! quod conuentus. cadat omnino ab vsu prouentuum
_ predictorum quam div plebanus uixerit. si a fratribus hec conpositio
fuerit uiolata ! sed“si plebanus contra eandem / uenerit. perpetuo
" careat eiusdem ecclesie possessione Et preterea de fide uiolata que-
cunque partium contra predicta uenire ausa fuerit ! possit a domino
episcopo aut / etiam-a quolibet alio conueniri.Actum anno ab Jncar-
natione domini. Mo cco xxo vo. Jndictione xiii. J nterfuerunt testes.
Riuerius custost. hainricus de S‘clellinberc'h5./ Vol-
cha'rd_us. Otto hainricus iunior de Zizure® canonici
Curienses. Chdnradus® -de Rialt?”. Walthervs et
"Ro d'oAlfu s fratres eiusdem.  Vlricus de JuvaltS milites /et
alii' quam plures. Ad maiorem etiam firmitatem huius rei gestel
supradicti domini- episcopi. et conuentus sancti.Lucii sigillis.
placuit.de assensu’ partivm / presentem paginam conmuniri.
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Ubersetzung